Sir Denison Ross, Sir Anthony Sherley and his Persian
Adventure, 1933 ve Boies Penrose, The Sherleian Odyssye, Taunton, 1938.

16 Kurçi, kemankeş demektir; Moğolca sadak anlamındaki “Kor” kelimesinden gelir, bkz. Profesör
Vladimir Federovich Minorsky’nin yayına hazırladığı Tezkiretü’l-mülûk: A Manual of Safavid
Administration (c. 1137/1725), London 1943, isimli eserdeki giriş yazısı, s. 52.

17 Jean Chardin, a.g.e, vol. V, s. 307.
18 Jean Chardin, a.g.e, vol. V, s. 307.